КАЗАЧЕМЫССКИЙ ВЕСТНИК

	№12 от 15.03.2024 г.    администрация Казачемысского сельсовета
 Татарского района Новосибирской области
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧЕМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2024г.                   с. Казачий Мыс                                № 16
Об отмене постановления администрации Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 13.05.2022 № 21Б «Об утверждении Правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов Федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

Во исполнении с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 13.05.2022 № 21Б «Об утверждении Правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов Федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» - отменить.
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Казачемысский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казачемысского сельсовета                                                         Татарского района Новосибирской области                                 Н.Г. Авдеев

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧЕМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2024г.                   с. Казачий Мыс                                № 17

Об отмене постановления администрации Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 13.05.2022 № 21Д «Об утверждении Порядка принятия решений об отнесении возникших чрезвычайных ситуаций к чрезвычайным ситуациям муниципального характера»
Во исполнении с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 13.05.2022 № 21Д «Об утверждении Порядка принятия решений об отнесении возникших чрезвычайных ситуаций к чрезвычайным ситуациям муниципального характера» - отменить.
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Казачемысский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казачемысского сельсовета                                                         Татарского района Новосибирской области                                 Н.Г. Авдеев